
収入

内容 金額（円） 説明／入金の時期（見込み）

市大生チャレンジ事業補助金

自己資金

その他

0

支出

内容 金額（円） 使用目的・内訳／必要な時期（見込み）

計 0

注　経費の明細等について、上記欄に記入しきれない場合は、別紙を添付し提出すること。
　　経費の内訳については、見積書、カタログ等金額の根拠となる資料を添付すること。
　　継続の場合、前年度の決算書・出納簿を添付すること。

経費の明細

計



(円) (円)

内容 単価 数量 単位 金額
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0

0
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0

0
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積算資料

計


